META 5 Gestão administrativa do projeto       R$ 36.795,00    

PRODUTO Serviço de gestão administrativa e financeira do projeto por fundação UNID 01 R$ 36.795,00 R$ 36.795,00 Mês 1 Mês 42

 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

MÊS/ANO  VALOR 

dezembro/2022 R$ 367.950,00 (trezentos e sessenta e sete mil novecentos e cinquenta reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA  CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

335041 – Fundação de Apoio (10%) Sim R$ 36.795,00

339039 - Serviço de Terceiro de Pessoa Jurídica (90%) Não R$ 331.155,00

                              VALOR DE REPASSE R$ 367.950,00